
5665-13 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

ПОСТАНОВ ЛЕНИЕ  

25.10.2013 №1003 

О протесте прокурора Пермского края 
 

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Рассмотрев протест прокурора Пермского края от 12.08.2013  
№ 7-51-29-2013 на часть 1 статьи 3.6 Закона Пермского края от 01.11.2007  

№ 139-ПК «Об административных правонарушениях», Законодательное 
Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Протест прокурора Пермского края удовлетворить. 
2. Поручить управлению аналитической и законотворческой 

деятельности аппарата Законодательного Собрания Пермского края 
подготовить проект закона о внесении соответствующих изменений в Закон 

Пермского края от 01.11.2007 № 139-ПК «Об административных 
правонарушениях». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.  

  
Председатель 
Законодательного Собрания В.А.Сухих 
 


